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Miiszaki paraméterek

Teherbiras (kg)

Oszlop tipusa

Maximalis emelési magassag (mm)
Villa hosszlisag (mm)

Epitési magassag (mm)

Szélesség (mm)

Hosszusag (mm)

Akkumulator tipusa

Hidraulika korok szama

2500
duplex
3250
1080
2270
1150
3800

savas

www.triplex-targo.hu

Gyarto

Modell

Kivitel

Tamasz (meghajtas)
Uzemanyag
Gyartasi év

Teherbiras (kg)

Uzemoéra (h)

Hirdetési azonosito:

HELI CPYD25

Maximalis emelési magassag (mm)

o ’\’a,r(aowc&f\’ eres

HELI

CPYD25

Homlokvillas

4 tdmaszu homlokvillas
gaz

2016

2500

3250

5395

Kovacs Jozsef
KIEMELT UGYFEL KAPCSOLATTARTO

+36-70 455 5200

KOVACS.JOZSEF@TRIPLEX-TARGO.HU

Cesab és Bulmor targoncék kizérélagos mérkakereskedése Magyarorszdgon.

Uj és haszndlt targonca kereskedelem.
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